２０２１年１月 11日

(１０時現在)

大雪の影響による配送のお知らせ

お客様各位

名鉄運輸株式会社

平素は名鉄運輸グループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

大雪の影響により、１月１２日以降、集荷・配達等遅延が見込まれます。

・地 域 ： 東北・新潟県・北陸・中国・九州

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

なお状況につきましては、お手数ではございますが、お近くの営業所・支店に

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

以上